OMAKOTISAA

Vuokrat (1 henkilon talous)

Mantyla Yhteisd Apila huone + suihku,

noin 23 m?: 587,96€, vesi 20€/hld, sahko 20€

Mantyla Yhteiso Apila kaksio noin 50 m2: 923,33 €, vesi 20€/hl6, sahko 25€
Merilé vuokra-asunto 44 m2: vuokra 817,39€, vesi 20€/hlo

Hinnat 2023

Ateriapalvelut sopimuksella

Lounas Cafe Herkkutuvassa

Lounas toimitetaan asuntoon (Merildssa ryhmakodista, Apilassa keittiostd)
Aamiainen Cafe Herkkutuvassa

Aamiainen toimitetaan asuntoon (ryhmakodista)

Viiden aterian kokonaisuus toimitetaan asuntoon (aamiainen, lounas,
paivakahvi, paivallinen ja iltapala)

Ateriapalvelut ulkopuolelle
Ateria + kuljetus
Ateria toisen ruuan kuljetuksen yhteydessa esim. viikonlopun ateriat

Kotihoito

Kotihoidon palvelusetelilla tuntiveloitus on 47,28 €. Omavastuuosuuden maarittelee Helsingin kaupunki.

Omakustanteisesti kotihoidon hinnat:

* Ma-pe kello 8-18 hinta on 43,05 €/tunti.
* Ma-pe kello 18-21 hinta on 48,31 €/tunti.
* La-su hinta on 55,62 €/tunti.

17,22 €/tunti
19,32 €/tunti
22,25 €/tunti

(1.6.2023)

yhteensa

627,96 €/kk
968,33 €/kk
837,39 €/kk

278,25 €/kk
323,40 €/kk

99,75 €/kk
144,90 €/kk

534 €/kk

12,60 €/kerta
9,45 €/ateria

Kotitalousvahennyksella 2023:

Minimiveloitus on 30 min/kerta. Kotihoidon palveluihin voi hakea kotitalousvahennysta.

Kotisiivous

Kotisiivous palvelusetelilla tuntiveloitus on 37,75 €. Omavastuuosuuden maarittelee Helsingin kaupunki.

Omakustanteisesti kotisiivouksen tuntiveloitus on 38,88 €, kotitalousvahennyksella 15,55 €.

Minimiveloitus on 1 tunti/kerta. Kotisiivouksen palveluihin voi hakea kotitalousvahennysta.

Turvapuhelin

Kiinted kuukausimaksu

Puhelinkonsultaatio

Halytyskaynti asiakkaan luona kotihoidon hinnaston mukaan: minimi

PyykkiPussi -palvelu sopimuksella

PyykkiPussi

Kasittely (silitys ja mankelointi) Laskutus vahintdan 15 minuuttia.
Kuljetus

Muut palvelut

Autopaikan vuokra

Sauna kerran viikossa
Pyykkitupa Yhteisd Apilassa

Yksityisena tai palvelusetelilla ymparivuorokautisessa palveluasumisessa:

Sisaltyy vuokra, ateriat ja palvelut
* Vuokra 660 €/kk

* Ateriat 534 €/kk

* Palvelut 4110 €/kk

30 €/kk
10 €/kerta
20,90 €/kerta

20 €/kone
37 €/tunti
10 €

15 €/kk
20 €/kk
15 €/kk

5 304 € €/kk



